3

[image: image1.png]

РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2025 года                                                                                №58/348-1

п. Ровеньки
О Тематическом плане изданий и перечне печатной продукции, изготавливаемой Ровеньской территориальной избирательной комиссией для подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов Ровеньского муниципального округа  Белгородской области первого созыва
Заслушав сообщение председателя Ровеньской территориальной избирательной комиссии о Тематическом плане изданий и перечне печатной продукции, изготавливаемой Ровеньской территориальной избирательной комиссией для подготовки и  проведения выборов депутатов Советов депутатов Ровеньского муниципального округа  Белгородской области первого созыва, на основании постановления Избирательной комиссии Белгородской области от 19 февраля 2025 года
 №100/867-7 «О примерном Тематическом плане изданий территориальных избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов в представительные органы местного самоуправления»  Ровеньская  территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить Тематический план изданий и перечень печатной продукции, изготавливаемой  Ровеньской территориальной избирательной комиссией для подготовки  и проведения выборов депутатов Советов депутатов Ровеньского муниципального округа  Белгородской области первого созыва (далее – Тематический план изданий) (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Ровеньской территориальной избирательной комиссии Е.В.Макарову

Председатель

Ровеньской территориальной

избирательной комиссии
Е.В. Макарова Секретарь

Ровеньской территориальной

избирательной комиссии
А.В.Евтухова

	Приложение

к постановлению Ровеньской

 территориальной избирательной комиссии
от 06 марта 2025 года № 58/348-1

Тематический план изданий Ровеньской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов Ровеньского муниципального округа  Белгородской области первого созыва
	№ п/п
	Наименование издания
	Ответственный

за подготовку макета
	Срок сдачи макета
	Тираж
	Ответственный за изготовление и передачу в УИК

	1.
	Избирательный бюллетень
	Председатель

ТИК
	В соответствии с календарным планом ТИК
	В соответствии с действующим законодательством
	Председатель

ТИК

	2.
	Увеличенная форма протокола №1 участковой избирательной комиссии об итогах голосования
	Председатель

ТИК
	В соответствии с календарным планом ТИК
	В соответствии со сметой расходов ТИК
	Председатель

ТИК

	3.
	Увеличенная форма протокола №2 участковой избирательной комиссии об итогах голосования
	Председатель

ТИК
	В соответствии с календарным планом ТИК
	В соответствии со сметой расходов ТИК
	Председатель

ТИК

	4.
	Увеличенная форма сводной таблицы №1 окружной избирательной комиссии
	Председатель

ТИК
	В соответствии с календарным планом ТИК
	В соответствии со сметой расходов ТИК
	Председатель

ТИК

	5.
	Увеличенная форма сводной таблицы №2 территориальной избирательной комиссии
	Председатель

ТИК
	В соответствии с календарным планом ТИК
	В соответствии со сметой расходов ТИК
	Председатель

ТИК

	6.
	Информационный плакат с биографическими данными кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень для голосования по одномандатным избирательным округам, сведениями о доходах и выявленных фактах недостоверности в данных
	Председатель

ТИК
	В соответствии с календарным планом ТИК
	В соответствии со сметой расходов ТИК
	Председатель

ТИК

	7.
	Плакат «Политические партии, зарегистрировавшие списки кандидатов»
	Председатель

ТИК
	В соответствии с календарным планом ТИК
	В соответствии со сметой расходов ТИК
	Председатель

ТИК

	8.
	Брошюра «Биографические данные кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень для голосования по одномандатным избирательным округам, сведения о доходах и выявленных фактах недостоверности в данных» выполненную крупным шрифтом для слабовидящих
	Председатель

ТИК
	В соответствии с календарным планом ТИК
	В соответствии со сметой расходов ТИК
	Председатель

ТИК

	9.
	Брошюра «Политические партии, зарегистрировавшие списки кандидатов» выполненную крупным шрифтом для слабовидящих
	Председатель

ТИК
	В соответствии с календарным планом ТИК
	В соответствии со сметой расходов ТИК
	Председатель

ТИК

	10
	Брошюра «Электоральная статистика по выборам в представительные органы местного самоуправления» в электронном виде
	Председатель

ТИК
	В соответствии с календарным планом ТИК
	В соответствии со сметой расходов ТИК
	Председатель

ТИК